
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про подовження  дії договору найму
житлового фонду соціальногопризначення 
для проживаннядітей-сиріт та дітей, 
позбавленихбатьківського піклування по 
вул.*****, ***** кв.*****

Розглянувшизаяву Чабан Карини Ігорівни  (від11.12.2025р. № Ч-2088), 
виконавчий комітет міської ради встановив наступне.
Згідно рішення виконавчого комітету від 20.12.2017р. №616 «Про придбання житла в 
м. Білгород – Дністровському за адресами: вул. Сонячна, буд.11, кв.203 та вул. 
Плавньова, буд. 64-в, кв.16», придбані квартири визнані об’єктами нерухомості 
житлового фонду соціального призначення для подальшого проживання осіб з числа 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування.   
        Відповідно до рішення виконавчого комітету від 11.02.2021р. № 31 «Про надання 
житлового приміщення соціального призначення», квартира №***** по вул. *****, 
*****, яка містить одну кімнату загальною площею 34,1 кв.м., в т.ч. житловою 18,9 
кв.м.,  надана Чабан Карині Ігорівні, складом сім'ї 1 особа та укладено договір найму 
житлового  приміщення соціального призначення для проживання дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування від 19.02.2021р.
Чабан Карина Ігорівна, ***** р.н., з 21.09.2017р. перебуває на обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов за місцем проживання з правом 
позачергового надання житлового приміщення.
Враховуючивищевикладене, керуючисьпідпунктом 1 пункту «а» частинипершоїстатті  
30, частиною другою статті 42, частиноюшостоюстатті59  ЗаконуУкраїни “Про 
місцевесамоврядування в Україні”, статтями 9,20 Закону України «Про житловий 
фонд соціальногопризначення», виконавчийкомітетміської ради

ВИРІШИВ:   

        1. Подовжити дію договору найму житлового приміщення соціального 
призначення для проживання дітей-сиріт та дітей, позбавлених  батьківського 
піклування за адресою:



м. Білгород-Дністровський, вулиця *****, ***** кв. *****, яка  містить 1 кімнату, 
житловою площею 18,9 кв.м. Чабан Карині Ігорівни, складом сім'ї 1 особа, терміном 
на 3 роки.

        2. Відповідальність за організаціювиконаннярішенняпокластина  директора 
Департаменту житлово-комунальногогосподарства та 
капітальногобудівництваміської ради РАСПОРОВСЬКОГО Владислава.

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови КРИШТОПОВА Андрія.

Секретар міської ради                                                                  Олександр СКАЛОЗУБ


